
Carlos Fernando Galán Pachón
DESPACHO DEL
ALCALDE MAYOR

 

Arleth Patricia Saurith Contreras
Oficina Consejería Distrital de Tecnologías 
de la Información y las Comunicaciones -TIC (e)

 

Isabelita Mercado Pineda
Oficina Consejería Distrital de Paz, 
Víctimas y Reconciliación

Hugo Fernando Guerra Urrego

Patricia Paola Padilla Lara
Dirección de Paz y Reconciliación

Dirección de Reparación Integral 3050apsaurith@alcaldiabogota.gov.co

César Augusto Castro Rodríguez
Oficina Consejería Distrital de Comunicaciones

1015cacastror@alcaldiabogota.gov.co

3100

2600imercado@alcaldiabogota.gov.co
Anyie Gabriela Guerrero Riaño 
Oficina de Protocolo

Fecha de actualización: 25 de julio de 2024

Carlos José Lasprilla Villalobos 
Jefatura de Gabinete Distrital (e)

  

1281agguerrero@alcaldiabogota.gov.co1031cjlasprilla@alcaldiabogota.gov.co

Jorge Eliécer Gómez Quintero
Oficina de Control Interno

  

2307jegomez@alcaldiabogota.gov.co

mpalta@alcaldiabogota.gov.co

jponton@alcaldiabogota.gov.co

mijgonzalez@alcaldiabogota.gov.co

Mauro Rodrigo Palta Cerón
Subsecretaría Distrital de Fortalecimiento Institucional (e)

2701

  

2401

Julián Pontón Silva
Subdirección Técnica de Desarrollo Institucional

2410

Diana Marcela Velasco Rincón
Subsecretaría de Servicio a la Ciudadanía

  

1351dmvelasco@alcaldiabogota.gov.co

Henry Humberto Villamarín Serrano
Subsecretaría Corporativa

  

1401hhvillamarin@alcaldiabogota.gov.co

Héctor Julián Silva González
Oficina Asesora de Planeación

1143hjsilva@alcaldiabogota.gov.co

Mónica Liliana Herrera Medina
Oficina Jurídica

2437mlherrera@alcaldiabogota.gov.co

Miguel Andrés Silva Moyano
Despacho del Secretario General

   

1011masilva@alcaldiabogota.gov.co

Arleth Patricia Saurith Contreras
Oficina de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones

1161apsaurith@alcaldiabogota.gov.co 

Ángela Patricia Rojas Camargo
Oficina de Control Disciplinario Interno (e) 

1701

Sergio Felipe Galeano Gómez
Dirección de Talento Humano

1801

Mauro Rodrigo Palta Cerón
Dirección Administrativa y Financiera

2301mpalta@alcaldiabogota.gov.co

Luisa Fernanda Castillo Rodríguez
Subdirección de Gestión Documental

2301lfcastillor@alcaldiabogota.gov.co

Ricardo Guillermo Rivadeneira Velásquez
Dirección Distrital de Archivo de Bogotá

 

Luisa Fernanda Castillo Rodríguez
Subdirección del Sistema Distrital de Archivos (e)

1415 lfcastillor@alcaldiabogota.gov.co

Jorge Enrique Cachiotis Salazar
Subdirección de Gestión del Patrimonio
Documental del Distrito

4134

Julio Roberto Garzón Padilla
Subdirección de Seguimiento a la Gestión
de Inspección, Vigilancia y Control

 

1371 María Yenifer Prada Peña
Subdirección de Servicios Administrativos

1431

Iván Javier Gómez Mancera
Subdirección Financiera

1851

Marcela Irene González Bonilla
Subdirección de Imprenta Distrital

5011

Pamela Támara Pinto
Dirección de Proyección Internacional

1918lptamara@alcaldiabogota.gov.co

Edna Catalina Moreno Garzón
Dirección de Contratación

1013ecmoreno@alcaldiabogota.gov.co
1415

aprojasc@alcaldiabogota.gov.co

rcrivadeneira@alcaldiabogota.gov.co

jecachiotis@alcaldiabogota.gov.co jrgarzon@alcaldiabogota.gov.co

sfgaleano@alcaldiabogota.gov.co

myprada@alcaldiabogota.gov.co

ijgomezm@alcaldiabogota.gov.co

Claudia Ruiz Marín
Dirección Distrital de Calidad del Servicio (e)

   

1301cruizm@alcaldiabogota.gov.co

Javier Andrés Ortiz Cornejo
Dirección del Sistema Distrital de
Servicio a la Ciudadanía (e)

2100jaortizc@alcaldiabogota.gov.co

hfguerra@alcaldiabogota.gov.co

Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá Estructura Orgánica

Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá
Cra. 8 # 10-65, Bogotá  Tel. (601) 381 3000

2619pppadilla@alcaldiabogota.gov.co

Ana María Cuesta León

4603amcuesta@alcaldiabogota.gov.co

Dirección Centro de Memoria,
Paz y Reconciliación

 

1900spborda@alcaldiabogota.gov.co

Sandra Borda Guzmán
Oficina Consejería Distrital
de Relaciones Internacionales

ecmoreno@alcaldiabogota.gov.co

Edna Catalina Moreno Garzón
Dirección Distrital de Desarrollo Institucional (e)


